
Klones 2010 
Gudbrandsdal Hesteklinikk og Hovslagersenter inviterer til kurs i 

skoing og smiing 13. og 14. august.  

Nok en gang skal vi sette fokus på faglig utvikling og entusiasme, 

alt i rammene av det beste vi kan by på av miljø, natur og 

arbeidsforhold. 

Våre instruktører er denne gang er: 

Derek Gardner AWCF fra Skottland/England. Har lenge vært, og er 

fortsatt helt i verdensklasse. Senest i sommer fikk han 3.plass i VM i 

Calgary. Kjent også for sine kvalitetsverktøy. 

Per Munch fra Danmark: Dansk og Nordisk mester så mange ganger 

at vi har gitt opp å telle. 

Petter Spilling fra Norge. Norsk og Nordisk mester, vinner av det 

meste som kan vinnes i Norden. Leder av Norges Hovslagerlandslag 

de siste åra og har utdannet flere av de beste lærlingene i Norge. 

Vi har noe utstyr til utlån etter avtale, men det er best om dere har 

med esse og ambolt selv. Jern er inkludert. 

 



 

Torsdag er det fjelltur på dagen. Jo Kåre gjør seg klar til reinsjakta 

og tar med de som har lyst inn i Finndalen for å etablere jaktleir. 

Kontakt Jo Kåre for oppmøtetid og sted. På kvelden vil Simen Krog 

fortelle om sine reiser til hovslagere i det store utland. 

Fredag begynner vi friske og klare med det praktiske programmet. 

Hver av instruktørene med sine opplegg. På kvelden skal vi spise 

middag hos norgesberømte og verdensanerkjente Arne Brimi på 

Vianvang. Vil noen ha med følge er det mulighet til det med så 

framt det er plass (maks 30 så meld dere på tidlig!). 

Lørdag fortsetter det praktiske programmet. På kvelden griller vi 

godt kjøtt og skyter på blink med pil og bue. 

 



Påmeldingsskjema:                                                                        Antall: 

Utdanningsgruppe P.S         inkl lunsj                                   2700.-  

Mellomgruppe P.M                 inkl lunsj                                 3200.-  

Viderekommende gruppe D.G.        inkl lunsj                      3700.-  

Tilskuer alle grupper                 inkl lunsj                               1700.-  

Enkeltrom                             inkl frokost                                   575.-  

I dobbeltrom                          inkl frokost                                 425.-  

Vianvang fredag kveld                                                            1100.-  

Grillmat lørdag kveld                                                                300.-  

Navn : 

Telefon:  

Epost: 

Faktura adresse: 

 

Påmeldingsfrist  30. Juli. Til: nordherad@msn.com 

eller Kjell Joar Bakke, 2680 VÅGÅ,  sms til 91309135. 

Har du  spørsmål? 

Jo: 97166203, Aksel: 90559530 

 

Vælkomme te Norddalen! 


